Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT
e-mail: adm@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2024

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2024 REGISTRO DE PREÇOS (CONFORME LEI Nº 14.133/2021)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS

DE HORAS MÁQUINAS DE ROLO COMPACTADOR MOTORIZADO COM KIT PATA/CORRUGADO (PÉ

DE CARNEIRO), E PESO BRUTO MINIMO DE 10.000 KG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO

DE REFERÊNCIA, COM DESPESAS DE MANUTENÇÕES POR CONTA DO CONTRATADO, INCLUSIVE

OPERADOR E ENCARGOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS.  A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que por não haver nenhuma

empresa interessada em participar do certame, fica prorrogado para o dia 31 de Julho de 2024, os

interessados deverão apresentar propostas e documentações exigidas até o dia 31 de Julho de 2024, ás

08:00 horas, sendo que a sessão se iniciará dia 31 de Julho de 2024, ás 08:00 horas, para a contratação

supracitada. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura

Municipal, em horário de expediente, através do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia – MT, 15 de Julho de 2024.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ

Agente de Contratação

mailto:adm@claudia.mt.gov.br